habere possit in Reetorem, doctores, magistros celerosque 
graduatos et scolares, aut aliquem eorum de suppositis aut. 

medhris ipsius Vniuersitatis, ac ipsorum. familiares, in et. 
de omnibus negotiis, eausis et rebus tam ciuilibus quam 
esiam criminalibus, magnis et paruis, illas sibi abdicauit et 
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ina presenti abdicat, et in ipsos Rectorem pro tempore et: 
Vniuersitatem cessit, transtulit et resignauit, ac eeiam in 
presenti cedit, transfert et resignat, nichil juris in predictis: 

aut aliquo premissorum sibi quomodolibet competentis 
reseruando. Sicque voluit et in presenti vult, ac in futuris 
perpetuis temporibus velit: habere et permanere ac inuiola- 
biter obseruari. [n cuius eciam euidentius testimonium et 
signum ipse Egidius burgimagister dicto domino Rectori 
omnes bullas siue litteras apostolicas fundationis et priuile- 
giorum sepedicti studij in et ad "manus eius tradidit et 
nesignauit, per Rectorem pro tempore et Vniuersitatem. 
sepedictos in antea et de cetero reseruandas et custodiendas ; 
supplicans tamen idem Egidius burgimagister dictis Rectori, 
doctoribus et magistris prenomiratis, quatenus ipsi de sta- 
tutis congruis et honestis pro bono et concordia Vniuorsilatis 
et opidi prefatorum vellent prouidere. Super quibus omnibus 
-&t siugulis idem .nagister Wilhelmus Reetor nomine Rec- 
torum pro tempore et Vniuersitatis, ac Egidius Diuitis, bur- 
gimagister, predicti, eo nomine et opidi, prefatorum a nobis. 
notarijs publicis infrascriptis publicum fieri petierünt instru- 
mentum seu .publica instrumenta ad dictamen cuiuslibet. 
sapientis. Acta fuerunt bec in domo consulatus prefati opidi, . 
in camera nuncupato die Rosenhoet, sub anno, indictione,: 
mense, die, hora, loco ac pontificatu, quibus supra, presen- 
4ibus ibidem honestis et discretis viris dominis Johanne 
dicto Pape, presbitero, et Aristotele de Via lapidea, clerico 
"Cameracensi, nec non dominis Waltero Leeman ac Simone 

de Ponte alias Metten Gelde, presbiteris capellanis ecclesie 
sancti Petri Louaniensis predicte, Leodiensis diocesis, testi- 
bus fide dignis ad testificaudum premissa vocatis specialiter 
-et rogatis. 

‘ Et ego Symon de Outdorp, clericus Traiectensis diocesis, 
publicus imperiali auctoritate notarius, quia premissis omni- 
bus et singulis, dum sic vt premittitur fierent et agerentur,. 
vna cum discretis viris Judoco notario subscripto et testibus. 
prenominatis presens interíui, eaque sic flori vidi et audiui; 
édeo hoc presens publicum instrumentum exinde confectum 

— 83 — 

propria manu scripsi et subscripsi, ac signo meo solità et 
consueto signaui rogatus et requisitus, iu fldem el veritatis: 
testiinonium omnium et singulorum premissorum. 

Et ego Judocus Sapiens, clericus Leodiensis diocesis, 
publicus sacra imperiali auctoritate notarius, quia premissis 
omnibus et singulis supradictis, dum' sic vL premittitur 
Gerent et agerentur, vna cum discreto vero Symone, notario 
suprascripto, et testibus supratactis presens ihterfui eaque' 
sic fieri vidi et audiui, ideo hoc presens publicum iristru- 

mentum, per alium fideliter scriptum, exinde confeci et 
subscripsi, signo solito et consueto signaui rogatus et requis 
situs in fidem et veritatis testimonium omnium et singu- 
lorum premissorum. 

Il. 

Cession de toute juridiction au recteur et à l'Université" 
par le chapitre de Saint-Pierre. 

5 octobre 1426. 

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instru- 
"entum cunctis pateat euidenter quod anno a natiuitate 
eiusdem inillesimo quadringentesimo vicesimo sexto, indic- 
tione quarta, mensis octobris die quinta, hora summe misse 
vel circiter, Pontificatus: sanctissimi in Christo patris et 
domiui nostri domini Martini diuina prouidentia huius nomi- 
dis pape quinti anno nono, in mei notarij publicl et testium" 
infrascriptorum presentia personaliter constitulis venera 
bilibus et circumspectis viris dominis doctoribus et magistris 
Johanne de Groesbeke in legibus, Nicolao de Prumea- 

in vtroque jure, Johanne De Neel in medicinis doctoribus 
et magistris in artibus, neenon quam pluribus alijs dominis et 
magistris almam Vuiuersitatem studij Louaniensis represen- 
tantibus, nomine et ex parte predicte Vniuersitatis, ex vna, - 
neenon venerabilibus et circumspectis viris dominis et ma- 
gistris Wilhelmo de Asscha preposito, Gerardo Bruyne. 

J. 3 
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in jure canonico baccalario et in artibus magistro, decano. 
ac capitulo ecclesie sancti Petri Louaniensis capitulariter 
propter ea que sequuntur congregatis, eodem .capitulo ad 
hoc specialiter indicto, partibus ex altera; qui quidem vene- 
rabiles et cireumspecti viri domini doctores et magistri 
supra nominati prefatam Vniuersilatem studij Louaniensis 
represenlantes, nomine et ex parte prefate Vniversitatis 
studij Louauiensis per os venerabilis et circumspecti viri et 
domini Johannis de Groesbeke predicti: debita cum in- 
stantia petiuerunt ac requisierunt prefatos prepositum, deca- 
num et capitulum quatenus ipsi, secuiidum- omnes tenorem 
et continentiam litterarum apostolicarum per dictum domi- 
num nostrum papam pro generali studio in opido Louaniensi 
perpetuis temporibus tenendo et fouendo concessarum et 
indultarum, suos consensum et assensum adhibere veliut 
necnon omnem jurisdictionem, dominium et libertates quas,